
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ 
A ŠKOLÍCÍCH PROSTOR

společnost Regata Čechy, a.s., se sídlem Praha 6, Čílova 304/9, IČ: 26154200, DIČ: CZ26154200, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 6376, závod Pec pod Sněžkou, hotel 
Horizont, Velká Pláň 141, PSČ 542 21, zastoupená Ing. Karlem Radou, ředitelem hotelu 
(dále jen „poskytovatel")
Telefon: +420 777 333 041 nebo +420 499 861 222 
e-mail: sales@hotelhorizont.cz

společnost Pražská Informační Služba, příspěvková organizace
sídlo:
IČ:
DIČ:

zastoupena: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
(dále jen “klient")

Arbesovo nám. 4, 150 00 Praha 5
00064491
CZ00064491
Petrem Slepičkou, statutárním zástupcem 
Komerční banka, Praha 1 
538011/0100
Kateřina Gilbert, 221 714 301, k.gilbert@prague.eu

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o zajištění ubytování, stravování a školících prostor

L
Úvodní ustanovení

Veškeré služby, které se poskytovatel touto smlouvou zavazuje pro klienta zajistit, budou poskytovány v hotelu 
Horizont, Velká Pláň 141, v Peci pod Sněžkou (dále jen "hotel Horizont"), který poskytovatel provozuje.

II.
Ubytování

Poskytovatel se zavazuje, že pro klienta zabezpečí ubytování v následujícím termínu: 6. - 7.12.2018

Dohodnutá cena včetně DPH za ubytování včetně snídaně za noc a pokoj: 2050 Kč v DBL pokojích a 1465 Kč 
v SGL pokojích.

Požadovaný počet a struktura pokojů:

Dvoulůžkový pokoj 33x
Jednolůžkový pokoj 4x

V den odjezdu se klient zavazuje zajistit uvolnění pokojů nejpozději do 11 hodin. V případě nevyklizení pokojů 
do uvedené hodiny se klient zavazuje uhradit další den ubytování podle hotelového ceníku, nebude-li 
dohodnuto jinak.

III.
Stravování

str 1.

mailto:sales@hotelhorizont.cz
mailto:k.gilbert@prague.eu


Poskytovatel se dále zavazuje, že pro klienta zajistí stravování dle předem stanovených návrhů složení stravy, 
které budou písemně upřesněny nejpozději 10 pracovních dnů před začátkem akce a odsouhlaseny oběma 
stranami.
Snídaně jsou zahrnuty v ceně ubytování.

IV.
Školící prostory

Poskytovatel se dále zavazuje poskytnout klientovi školící prostory v hotelu Horizont takto:
Pronájem salónku s kapacitou 80 osob 6.12. v odpoledních či podvečerních hodinách na 2,5, hodiny. Součástí 
pronájmu je využití následující techniky: dataprojektor, plátno, flipchart s papíry.

V.
Provozní řád

Klient se zavazuje, že všechny osoby, kterým bude poskytnuto ubytování, stravování anebo umožněno užívání 
školících prostor, budou dodržovat provozní řád hotelu Horizont. Klient není oprávněn bez předchozího 
souhlasu ředitele hotelu Horizont jakkoliv měnit interiér v ubytovacích ani ve společných nebo školících 
prostorách hotelu Horizont.
Zvýšené požadavky na odběr elektrické energie je nutné sjednat předem. V případě nesjednaného vyššího než 
běžného odběru elektrické energie bylo sjednáno, že klient uhradí veškeré s tím související náklady, včetně 
penále.
Pokud bude klient využívat střediska hotelu po jejich standardní zavírací době, hotel je oprávněn účtovat 
klientovi částku 2.000 Kč za každou započatou hodinu.

VI.
Způsob úhrady

Veškeré platby vyplývající z této smlouvy budou zaplaceny 5 dnů před akcí převodním příkazem. Poskytovatel 
vystaví fakturu v souladu se specifikací služeb a s touto smlouvou.
Na základě předběžné kalkulace, která je přílohou této smlouvy, bude vystavena zálohová faktura ve výši 
50%, což je 88 000 Kč, splatná 5 dní před akcí. V případě nezaplacení této zálohové faktury v termínu 
splatnosti nebude brát poskytovatel na rezervaci zřetel a může od této smlouvy odstoupit a požadovat po 
klientovi náhradu dle platných storno podmínek.

VII.
Storno podmínky

V případě stornování celé akce nebo její části větší než 30% po závazném objednání termínu a odsouhlasení 
předběžné kalkulace platí následující storno podmínky:
Pro akce do 100 osob:
120-60 dnů před příjezdem 
59-31 dnů před příjezdem 
30-15 dnů před příjezdem 
14-8 dnů před příjezdem 
7 - 0 dnů před příjezdem

20% z předběžné kalkulace 
30% z předběžné kalkulace 
60% z předběžné kalkulace 
80% z předběžné kalkulace 

100% z předběžné kalkulace

V případě stornování části akce menší než 30% po závazném objednání termínu a odsouhlasení předběžné 
kalkulace platí následující storno podmínky pro stornovanou část akce:
Pro akce do 100 osob:
45-31 dnů před příjezdem 
30-15 dnů před příjezdem 
14-8 dnů před příjezdem 
7-0 dnů před příjezdem

20% z předběžné kalkulace 
50% z předběžné kalkulace 
70% z předběžné kolkulace 
100% z předběžné kalkulace

str 2.



Poskytovatel akceptuje 5% odchylku v den příjezdu od celkové částky za ubytování sjednané v poslední 
kalkulaci bez nároku na uplatnění sankcí.

Poskytovatel akceptuje 10% odchylku od objednaného stravování bez nároku na uplatnění sankcí, pokud o tom 
klient poskytovatele informuje alespoň 5 pracovních dnů předem. Informuje-li klient poskytovatele o změně 
sjednaného rozsahu stravování méně než 5 pracovních dnů před začátkem akce nebo neinformuje-li ho vůbec, 
zavazuje se klient poskytovateli uhradit 100% sjednané částky.

Vlil.
Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy je klient oprávněn odstoupit nejpozději do 120 dnů u akcí do 100 osob před začátkem 
sjednaného čerpání ubytování, stravování a/nebo užívání školících prostor; vtokovém případě nebudou ze 
strany poskytovatele uplatněny jakékoliv sankce. V případě pozdějšího odstoupení budou uplatněny sankční 
podmínky uvedené v čl. II. a III. této smlouvy. Klient s tímto vyslovuje svůj souhlas a zavazuje případné sankce za 
nečerpání sjednaných služeb, případně za odstoupení od smlouvy uhradit.

IX.
Ostatní služby

Ostatní služby hotelu hradí klient dle platných ceníků.

X.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ním, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne: Q
V Peci pod Sněžkou dne 2.10.2018

hotel horizont
Regata Cřechy, a.s. 
msrK.pt i n g
542 21 Pel pod Sněžkou 
DIČ: CZ2E154200

Ing. Karel Rada 
ředitel hotelu Horizont 
za Regata Čechy, as.

Přílohy:
příloha č. 1: cenová kalkulace
příloha č. 2: požárně bezpečnostní opatření

str 3.



str 4.

PŘEDBĚŽNÁ gWOVA KALKULACE
Společnost: 
Termín od - do: 
Počet «sob: 
Počet noci

Prague City Tourism 
06.12.2018 07.12.2018
70 
1

HOTfl~HO■.HORIZONT
> fMtlKOU

Služba
Pultová cena 
za jednotku 
včetně DPH

Množství Četnost Sleva

Cena za
jednotku po 
slevě včetně

DPH

Sazba
DPH %

Celková cena
bez DPH

Celková cena
včetně DPH Poznámka

UBYTOVANÍ

Dvoulůžkový pokoj 2 275 Kč 33 1 10% 2 050 Kč 15% 58 878 Kč 67 650 Kč

Dvoulíifkovy pokoj SGl use 1 625 Kč 4 1 10% 1465 Kč 15% 5 096 Kč 5 860 Kč dvoulůžkový pokoj obsazen 1 osobou
UBYTOVÁN (CELKEM: 63 924 KČ 73 510 Kč
STRAVOVANÍ bez DPH S DPH
Snídané 180 Kč 70 1 100% Kč 15% 0 Kč 0 Kč v ceně ubytováni

Oběd formou bufetu 320 Kč 70 2 0% 320 KČ 15% 38 958 Kč 44 800 Kč od 320 Kč/osoba, formou bufetu (1 polévka, 3 hlavni chody, 3 saláty, sladká kuchyně), bez nápojů

Večeře formou rautu 650 Kč 70 1 0% 650 Kč 15% 39 567 Kč 45 500 Kč večeře formou rautu, bez nápojů

Večeřo formou servírované galavečeíe 1 000 Kč 70 0% 1000 Kč 15% 0 KČ 0 Kč večeře formou servírované galavečeře, včetně některých vybraných nápojů
stravovaní celkem 78 525 Kč 90 300 Kč
pronájmy prostor bez DPH S DPH

Klasik salónek 9 000 KČ 1 1 75% 2 250 Kč 21% 1859 Kč 2 250 Kč pronájem salónku - cca 2,5 hod. - divadelní uspořádání 70 osob
PRONÁJMY techniky

Data projektor salónek 1 200 Kč 1 1 25% 900 Kč 21% 744 Kč 900 Kč pronájem těch niky

Plátno raiónek 5O0Kř 1 1 75% 125 Kč 21% 103 Kč 125 Kč pronájem těch niky

Flipchart s papíry 200 Kč 1 1 75% 50 Kč 21% 41Kč 50 Kč pronájem techniky

Ozvučení mluvené slovo + 2x bezdrátový mikrofon 1 750 Kč 1 1 50% 875 Kč 21% 723 Kč 875 Kč pronájem techniky
PRONÁJMY celkem 3 471 Kč 4 200 Kč
ostatní služby bez DPH S DPH

Příplatek po otvírači době 2 000 Kč 0% 2 000 Kč 21% 0 Kč 0 Kč příplatek za každou započatou hodinu po standardní otvírací době středisek
Živá hudba - diskotéka 8 000 Kč 1 1 0% 8 000 Kč 21% 6 611 Kč 8 000 Kč živá hudba - rfiskntéka od 1900 - 00:30, každá další započaté hodina 950 KČ

Parkování 100 Kč 1 1 100% - Kč 21% 0 Kč 0 Kč hlídané parkoviště u hotelu - bonus pro korporátní klientelu

Bazén, sauna, whirlpool, fitness 0 Kč 0 1 100% - Kč 21% 0 Kč 0 Kč zahrnuto již v ceně ubytováni
Wi-Fi připojení 0 Kč 0 1 100% - Kč 21% 0 Kč 0 Kč zahrnuto již v ceně ubytováni

OSTATNÍ SLUŽBY CELKEM 6 611 Kč 8 000 KČ
NAKUPOVANÉ SLUŽBY bez DPH s DPH

Lanová dráha Sněžka 430 Kč 31% 300 Kč 15% 0 Kč 0 Kč voucher na jízdenku Lanovou dráhou Sněžka ve směru Pec - Sněžka - Pec / na cenu jízdenky se vztahuje sleva na Kartu hosta

Lanová dráha Sněžka 230 Kč 31% 160 Kč 1S% 0 Kč 0 Kč voucher na jízdenku Lanovou dráhou Sněžka ve směnj Pec - Sněžka / na cenu jizdenky se vztahuje sleva na Kartu hosta

Lanová dráha Sněžka 160 Kč 31% 110 Kč 15% 0 Kč 0 KČ voucher na jízdenku Lanovou dráhou Sněžka ve směni Pec - Růžová hora / na cenu jízdenky se vztahuje sleva na Kartu hosta

Lanová dráha Sněžka 200 Kč 0% 200 Kč 15% 0 Kč 0 Kč voucher na jízdenku Lanovou dráhou Sněžka ve směru Sněžka - Pec / na cenu jízdenky se NE vztahuje sleva na Kartu hosta

Průvodce 3000 Kč 0% 3 000 Kč 21% 0 Kč 0 KČ průvodce na tůni, nebo doprovod na teréní koloběžky a elektrokola

Stezka korunami stromů 200 Kč 0% 200 Kč 21% 0 Kč 0 Kč vstupenka na Stezku korunami stromů

Bobová diáira 350 Kč 0% 350 Kč 15% 0 Kč 0 Kč 5 jízd na bobové dráze

Barman Show 5 500 Kč 0% 5 500 Kč 21% 0 Kč 0 Kč barmanská show cca 20 - 30 minut - standard «• UV show + fire show

Fotokoutek 6 000 Kč 0% 6 000 Kč 21% 0 Kč 0 Kč fotokoutek s rekvizitami a vlastním pozadím + 10Kč za každou fotku 10*15
NAKUPOVANÉ SLUŽBY CELKEM 0 Kč 0 Kč
CENA CELKEM 152 531 Kč 176010 Kč / ------
CENA ZA OSOBU / NOC 2179 Kč 2 514 Kč

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Zlí_______Z

PŘ
ÍLO

H
A 

č. 
1



PŘÍLOHA č. 2

Požárně bezpečnostní opatření, která klient v rámci výkonu smluvní činnosti musí v hotelovém provozu 
dodržovat:

'S v celém hotelovém provozu dodržovat zákaz kouření mimo vyhrazená místa,
^ veškeré užívané přenosné elektrospotřebiče (nářadí, elektronika, ozvučení a osvětlení, vč. 

prodlužovacích kabelů, rozdvojek apod.) musí mít platnou provozní kontrolu v rozsahu požadavků 
platných předpisů (platné karty spotřebičů),

^ klient musí dodržovat přísný zákaz ponechání zapnutých přenosných elektrospotřebičů bez dozoru 
(zejména rychlovarné konvice, rádia, výpočetní technika), u spotřebičů musí být dodržována minimální 
bezpečná vzdálenost od hořlavých hmot (směr sálání 75 cm, ostatní směry 15 cm), rychlovarné konvice 
po použití odpojit od elektrické sítě,

'S případnou manipulaci s hořlavými kapalinami a hořlavými plyny (vč. tlakových lahví se všemi 
technickými plyny) vždy předem oznámit odpovědnému zástupci hotelu,

S klient se musí seznámit se způsobem vyhlášení požárního poplachu v objektu hotelu (místo pro hlášení 
požárů a telefonní čísla), případně i v dalších budovách (dle stanoveného místa provádění smluvní 
činnosti); dle charakteru a místa vykonávané činnosti také s únikovými cestami, a umístěním hasicích 
přístrojů,

S při vzniku požáru klient provede základní pokus o jeho uhašení (pomocí hasicích přístrojů), při 
neúspěchu ihned vyhlásí na zasaženém pracovišti požární poplach a zajistí oznámení o vzniku požáru 
na recepci hotelu případně na nejbližším hotelovém pracovišti

S v rámci pořádání kulturně společenských akcí v budově hotelu dodržovat a dbát na přísný zákaz 
používání zábavné pyrotechniky, otevřený oheň lze použít jen po předchozí dohodě s odpovědným 
zástupcem hotelu,

v' celkově se v objektu chovat tak, aby při veškeré smluvní činnosti nebyla zavdána žádná příčina ke 
vzniku požáru, a vykonávat pouze zasmluvněné činnosti,

S za neplnění výše uvedených opatření nese klient vlastní zodpovědnost,
S uzavřením smlouvy na dodávku činnosti v hotelovém provozu klient potvrzuje, že je s výše uvedenými 

opatřeními seznámen, a že je bude plně dodržovat.

str 5.




